
27 Milan K1 plast

Pramice
28 Oddíl Pramice

32 Oddíl K1
31 Oddíl Pramice
30

Krakorec Jméno

9 Není
8 Libor

11 Tomáš
10

Oddíl 

Krakorec Jméno
TOM
TOM
TOM

Příjmení

29 Oddíl 

Skříňka Jméno

Klára

Příjmení

Vávra
Rožková
členem
Vyšata

K1 plast
23 Cyril K1 plast

Tomský 
Sochor

K1 plast
25 Andrew K1 plast

Götz
Tomský 

24 Andrew

26 Igor
Doubner

Loď

K1 plast
21 Anton K1 plast

Holínská
Poliščuk

20 Dračáci

22 Jana

K1 plast
17 Marie K1 plast

Sova
Čížková

K1 plast
19 Milan K1 plast

Růčková- Hakl
Doubner

18 Ondřej

Tomáš

K1 plast
13 Pavel K1 plast

Jančar
Rohan

K1 plast

K1 plast
15 Michal K1 plast

Krupková
Krupka

12 Matěj

14 Vojtěch

16 Kristina

Dračáci

4 Šimon K1 plast

K1 plast
Bartík Ing.

Fousek

8 loď

10 Marie
11 Jiří

K1 plast
9 Matěj K1 plast

Čížková
Bartík Ing.

K1 plast

členem

18
Není

Příjmení Škranc Pohl Slavík Slavík
Jiří

Skříňka 12 14 15 16 17
Jméno Jiří Martin Jiří Jiří

13
neznámé

ODSTŘIHNOUT

7 Jan K1 plast
neoznačena

Šup

Pavel K1 plast

Pech

K1 plast

K1 plast
5 Jan K1 plast

Růčková- Hakl
Machytka

3
2

Klimuškin
Vávra
Vávra

1

Tomáš

6

40

2N Eva

Skříňka Jméno
1N Martin Chadim ing.

Příjmení
Zeman
Čejková

3N Miroslav Skrbek

39

41
LoďPříjmení

K1
54 Pavel K1

56 Pavel K1 - 2x
55 Pavel

Paddleboard
50 Jiří Paddleboard

Sova
Škranc

51 Ondřej

Paddleboard
52 Štěpán Paddleboard
53 loď

Paddleboard
46 Lucie Paddleboard

Raab
Raab
Raab
Raab

49 Pavel C2Klimuškin

Loď

Krakorec Jméno

Krakorec Jméno Loď

Paddleboard

4N Vladimír

Skříňka Jméno Příjmení

4 Dračáci Růčková- Hakl

Jméno Příjmení
7 Michal

43 Lucie Paddleboard
42 Lucie

Příjmení
Klimuškin
Klimuškin
Klimuškin

neoznačena
Chromovský

Krakorec Jméno

TOM
TOM

Příjmení Loď

Pramice

5 Bronislav Tobola

36 Lucie
Paddleboard

Raab
Raab

48 Lucie PaddleboardRaab
Příjmení

45 Lucie Paddleboard
44 Lucie Paddleboard

47 Lucie

35 Lucie
Paddleboard

38

Rohan
Raab
Raab

Raab
Raab
Raab

34 Lucie

37 Lucie

33 Lucie
Paddleboard

K1 plast

Skříňka

Paddleboard

Paddleboard

Josef
Vojtěch

Příjmení
Jančar
Jančar
Jančar
Zajíc

Jméno
22 Vojtěch
21 Vojtěch

Skříňka

20
19

Krupka
6 neznámé ODSTŘIHNOUT



K1

Příjmení

Koníř K1 mořský

64 Klára Rožková 84 K1 mořský

Broda K1 mořský
85 Vladimír Broda K1 mořský
86 Vladimír

Sochor K1
87 Cyril Sochor

K1 mořský

8N Marek Doležel
5N Michal Novák 7N Tomáš Zbořílek
6N Jaroslava Benešová

Preisler K1 mořský
79 Jiří Vraný K1 mořský
80

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

Svobodová K1 mořský
77 Barbora Svobodová K1 mořský
78 Barbora

57 Tomáš Zbořílek

59 Michal Krupka K1 mořský

83 Petr Kasa K1

58 Michal Krupka K1 mořský

Richard

Vraný K1
81

60 Miroslav Kotěšovec K1 mořský

82 Jiří
Richard Preisler61 Vojtěch Scharfen K1 sjezd

32N Karel

Jméno Příjmení LoďKrakorec

62 Filip Jančar K1 mořský
63 Martin Pohl K1

K1 mořský

Příjmení

Krakorec Jméno Příjmení Loď

Skříňka Jméno

34N Martin Pražák
33N Miroslav Kotěšovec

Skříňka Jméno
31N Aleš Frel Mgr.

Jakoubek

65 Hana Pazderová K2 mořský

89 Josef Zajíc K1 mořský

66 Jan Tajovský K1 mořský
K1 mořský

88
67 Jan Tajovský K1 mořský
68 Martin Zlomek K1 mořský Cyril
69 Jan Tajovský K1

45 Pavel Rohan
46 Vojtěch

Loď

35
34 Petr Feikl

Krakorec Jméno PříjmeníKrakorec Jméno Příjmení Loď

Jančar

Skříňka Jméno Příjmení

36 František Seidl Mgr.
48 Jaromír Raž37 Jiří Vojta
47 Josef Rada

92 Petr Křivánek K1 mořský

90 Jan
K1 mořský91 Petr Křivánek

K1 mořský

Skříňka Jméno Příjmení

93 Arnošt Chaloupka73 Karel Mejsnar K1 mořský K1 mořský

K1 mořský
70 Dračáci Růčková- Hakl K1 mořský

72 Josef Kočmíd K1 mořský
71 Jiří Vraný

Loď

95 Karel Vodrážka K1 mořský
74

Krupka K1
75 Kristina Krupková
76 96 Michal

94 Arnošt Chaloupka

Vraný Tajovský

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení

Příjmení Podivínová Baxa OVT Martínek Šťastný

43 44
Jméno Markéta Václav Pracovní Vladimír Jakub Jiří Jan
Skříňka 38 39 40 41 42



69 70
Jméno Jan Miroslav Tomáš Jan Štěpán Jaroslav Milan
Skříňka 64 65 66 67 68

Janeček Veselý

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení

Příjmení Machytka Kocanda Mráček RNDr. Koníř Havránek

Loď
116 136 Igor Götz K1

Folkman K1 sjezd
114 Jiří Fousek K1 mořský 134 Zdeněk Braun K1 mořský
115 Jiří Ulwer K1 sjezd 135 Jan

Braun K1 mořský
112 Jiří Fousek K1 mořský 132 Igor Götz K1 mořský
113 Jiří Fousek K1 mořský 133 Zdeněk

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

Neradilová Beňová K1 mořský
110 Stanislav Sekela K1 mořský 130 Peter Neradil K1 mořský
111 Jiří Fousek K1 mořský 131 Flóra

62 Tomáš Mráček RNDr. 72 Josef Zajíc
63 Vladimír Broda 71 Jiří Procházka

60 Tomáš Holenda Ing. 74 Jiří Ulwer
61 Hana Kosová Mgr 73 Bohuslav Bulka

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení Loď
109 129 Pavel Eckhardt K1

Kotěšovec K1 mořský 2x
107 Jan Ulip K1 mořský 127 Tomáš Holenda Ing. K1 mořský
108 Jan Ulip K1 mořský 128 Miroslav

Holenda Ing. K1 mořský
105 Hana Kosová Mgr K1 mořský 125 Tomáš Holenda Ing. K1 mořský
106 Tomáš Mráček RNDr. K1 mořský 126 Tomáš

Jančar K2 mořský

Skříňka Jméno Příjmení

104 Tomáš Mráček RNDr. K1 mořský 124 Vojtěch

28N
27N Vlastimil Pilař

30N
29N

Příjmení Loď
103 123 Štěpán Chromovský Kopyto

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno

Chromovský K1 mořský
101 Anton Poliščuk K2mořský 121 František Jankovec K1 mořský
102 Anton Poliščuk K1 mořský 122 Štěpán

Chadim ing. K1 mořský
99 Jana Vrzalová K1 mořský 119 Jiří Lafek K1 mořský
100 Jan Baryl K1 mořský 120 Vladimír

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

Havránek K1 mořský
97 Roman Pokorný K1 mořský 117 Ludvík Janko K1 mořský
98 Vladimír Havránek K1 mořský 118 Štěpán

10N Karel Mejsnar 12N Jiří Fousek
9N Zbyšek Morávek 11N Karel Mejsnar



95 96
Jméno Leon Jan Pavel Barbora Pavel Ivana
Skříňka 90 91 92 93 94

Loď

Vlasák Doleželová

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení

Příjmení Kott Šup Vlasák Svobodová

Rohan
152 Pavel Rohan 169 Michal Krupka
153 Pavel Rohan C1+C2 170 Pavel

Vodrážka
150 Jan Šup C2 167 Pavel Vlasák
151 loď neoznačena 168 Karel

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

členem PEKÁREK
148 Miroslav Kocanda C1 165 Zbyšek Morávek
149 Ivan Prácheňský 166 Není

88 Cyril Sochor 98 Cyril Sochor
89 Štěpán Chromovský 97 Kateřina Gregarová

86 Petr Křivánek 100 Karel Vodrážka
87 Petr Kasa 99 Josef Kočmíd

LoďKrakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení
Janeček K1

146 Martin Pražák 163 Bohuslav Bulka C2
147 Jan Machek 164 Jaroslav

Janeček K1
144 Vojtěch Jančar C2 161 Martin Kuchař
145 Vojtěch Jančar C1 162 Jaroslav

50N neznámé ODSTŘIHNOUT 26N Milan Doubner

Veselý

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

143 Leon Kott C2 160 Milan

48N 24N Matouš Vazač
49N neznámé ODSTŘIHNOUT 23N Jiří Nácovský

Příjmení LoďKrakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno

47N František Jankovec 23N Jiří Nácovský

Chromovský Kopyto+K1
141 Štěpán Chromovský 158 Štěpán Chromovský
142 159 Štěpán

Ulip
139 Martin Kuchař C2 156 Karel Haláček
140 Anton Poliščuk 157 Jan

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

Stejskalová
137 Jiří Vojta C2 154 Michal Berka Rybářská
138 Ivana Doleželová C2 155 Eva

14N neznámé ODSTŘIHNOUT 16N Ivana Doleželová
13N Karel Haláček 15N Jiří Vojta



121 122
Jméno Ludvík Milan Igor Tomáš Jiřina Roman
Skříňka 116 117 118 119 120

Pokorný

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení

Příjmení Janko Doubner Götz Michal Novotná

Loď
187 Martin Šmejkal Komerční pr. 204 Petr Kozdera

Dvořák
185 Petr Feikl K1 202 Barbora Schwabiková
186 Martin Šmejkal Komerční pr. 203 Vlastimil

Novotná
183 Jiřina Novotná 200 Milan Fischer Zlikvidovat
184 loď neoznačena 201 Jiřina

Michal C2

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

182 Vojtěch Porteš 199 Tomáš

114 124 Milan Doubner
115 Roman Pokorný 123 Marie Čížková

112 Jana Holínská 126 Zdeněk Sojka
113 Jiří Lafek 125 Jana Vrzalová

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno Příjmení Loď
181 Vlastimil Pilař 198 František Nyklíček

Vomáčka
179 Jiří Dubina 196 Tomáš Přibyl
180 loď neoznačena Sinan top 197 Radek

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

Přibyl
177 Hana Srbová 194 Jan Dušek
178 Karel Jakoubek 195 Tomáš

41N 37N Radoslava Svobodová
42N Jiří Fousek 38N Radoslava Svobodová

39N Jiří Fousek 35N Vlastimil Dvořák
40N Jiří Fousek 36N neznámé ODSTŘIHNOUT

Příjmení Loď
176 Štěpán Chromovský 193 Jan Wenig

Krakorec Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno

Baxa
174 Zdeněk Sojka 191 Vladimír Broda
175 Radoslava Svobodová 192 Václav

Vazač
172 Milan Doubner 189 Není členem Feber
173 Jan Jičínský 190 Matouš

členem TUCHYŇA

Skříňka Jméno Příjmení Skříňka Jméno Příjmení

171 Ivan Sochor C2 188 Není

18N Hana Srbová 20N neznámé ODSTŘIHNOUT
17N Ivan Sochor 19N Radek Vomáčka



K1

221 Cyril

Příjmení Příjmení

nelze

25
7

24
9

23
3

22
6

Jméno 

Příjmení
Loď

Vlastimil
Dvořák

Jméno 
Příjmení

Kopyto

Loď

222 Libor Vyšata K1

Krakorec Jméno Příjmení
Pešata

Příjmení
223 Libor Vyšata K1

22
5

Jméno 

obsadit 

23
6

Jméno 
Příjmení

Loď
Jan

Machek

Příjmení
Loď

0

26
0

Jméno 

Příjmení

Milan

Sochor K1
220 Karel Haláček K1145 Jan Dušek

146 Václav Pešata

Čejková K1
218 Jaroslava Benešová K1
219 Eva

Příjmení Loď
Tomáš Korotvička C2

215 Štěpán Havránek

Jméno Příjmení Loď Krakorec Jméno
217 Karel Jakoubek
216 Karel Jakoubek

Čejková
Jan Machytka

213 Václav Pešata C2
214 EvaBenešová

C2 Pešata C2
Jiří Havelka K1

211 Václav Pešata C2
212 Václav

22N Tomáš Přibyl
21N Tomáš Přibyl

142 Martina Králová

208

206
207 Jaroslava

Příjmení

205 Martina Králová

Skříňka Jméno

Havelka

Krakorec

147 Martin Kuchař
148 Václav

210
209 Jiří K1

144 Jiří Havelka

Tomáš
Přibyl

26
1

Vladimír

Příjmení
Loď

nelze
obsadit 

26
3

Jméno 
Příjmení

Loď

Baxa

23
8

Jméno 
Příjmení

Loď
Není

Jméno 
Příjmení

Loď
Zbyšek

Loď
Příjmení
Jméno 

0 K1 K1

Martin
Zeman

25
2

Jméno 
Příjmení

Loď
Václav
Baxa

Václav

Jméno 
Příjmení

25
6

24
8

23
2

22
4

143

Jméno 

Baxa
Václav

Jméno 
plné

Jméno 
Příjmení

Loď

Loď
Adam
Plhoň

Jizera
Jméno 
Příjmení

Skříňka Jméno

Loď

obsadit 
plné

Příjmení
Loď

nelze

Jizera K1

nelze
obsadit 

Jméno 
Příjmení

Loď
Jan

Dušek

K1
Jméno 
Příjmení

Loď

23
4

Jméno 
Příjmení

Loď
Tomáš
Přibyl

25
8

Jméno 
Příjmení

Loď
Jan

Dušek

K1

25
0

Jméno 

K1

25
9

Jméno 
Příjmení

Loď
Ivana

Doleželová

25
1 Loď

Jméno 

Miroslav
Skrbek

Příjmení

Jméno 
Příjmení

Loď
nelze

obsadit 
plné

plné

26
2

Jméno 
Příjmení

Loď
Vladimír

Sova

K1

25
4

František

Loď

plné

Sova

K1

25
3

Jméno 
Příjmení

Loď
Václav
Baxa

plné

nelze

Jméno 
Příjmení

Loď
nelze

25
5

Morávek

obsadit 
plné

Příjmení

23
9

plné

24
7

Jméno 

Loď
nelze

obsadit 

24
0

24
1

Jméno 

24
2

Jméno 

24
3Loď Loď Loď

obsadit 
plné

Příjmení Příjmení Příjmení

Vojta
nelze Jiří

Příjmení
Jméno 

Příjmení

23
0

22
8

Příjmení Příjmení
Jméno 

24
4

Jméno 

24
5

Jméno 

24
6Loď Loď Loď

obsadit Veselý obsadit Seidl Mgr.

Loď
nelze

PříjmeníPříjmení Příjmení Příjmení

23
7

Příjmení

Tomáš nelze nelze

Jméno 

22
7

Jméno Jméno 

22
9

Jméno Jméno 

Jméno 

obsadit 

členem
Šmíd M.

23
5

Radoslava nelze

plné plné plné kopyto plné

Loď Loď Loď Loď Loď Loď Loď Loď

Svobodová obsadit Přibyl obsadit 

23
1

Jméno 


